
quinta-feira, 16 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00546 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA DISPENSA Nº 0309/2017 
 
 
Onde se lê 
ADERLAN SANTOS DA SILVA . 
 
Leia-se: 
ISTELINA SANTOS  
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5AA3A5DAD36B6A83238B2BEE87205DAB



quinta-feira, 16 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00546 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0295/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0295/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: EDNA BARAUNA DOS SANTOS  CNPJ/CPF: 006.284.785-69 

OBJETO: EMPENHADO PARA PAGAMENTO REFERENTE A ALUGUEL DE VEICULO PLACA JPV-
6067, PARA SERVIR A GUARDA MUNICIPAL DO DISTRITO DE CATUABA, NESTE MUNICIPIO 

TOTAL: R$ 2.105,26,00 (DOIS MIL CENTO E CINCO REAIS E VINTE SEIS CENTAVO) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/02/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5AA3A5DAD36B6A83238B2BEE87205DAB



quinta-feira, 16 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00546 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0319/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0319/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: CLEVIA NOVAIS DE MATOS   CNPJ/CPF: 27.053.106/0001-00 

OBJETO: EMPENHADO PARA PAGAMENTO REFERENTE AOS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS 
PELO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PARA SERVIDORES DESTA PREFEITURA, CONFORME 
RELAÇÃO EM ANEXO.         

TOTAL: R$ 1.930,00 (HUM MIL NOVECENTOS E TRINTA REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/03/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5AA3A5DAD36B6A83238B2BEE87205DAB



quinta-feira, 16 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00546 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0320/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0320/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: ANTONIO CEZAR QUIRINO DO 
NASCIMENTIO 

CNPJ/CPF: 070.999.555-51 

OBJETO: EMPENHADO PARA PAGAMENTO REFERENTE A ALUGUEL DE IMOVEL LOCALIZADO 
NA AVENIDA PAULO ROBERTO BATISTA VILLA, NESTA CIDADE, PARA SERVIR DE RESIDENCIA 
PARA PATRICIA RODRIGUES DE JESUS, PORTADORA DO CPF SOB O NO 069.412.535-09, 
PESSOA CARENTE DESTE MUNICIPIO. 

TOTAL: R$ 1.500,00 (HUM MIL E QUINHENTOS REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/03/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5AA3A5DAD36B6A83238B2BEE87205DAB


		2017-03-16T15:39:47-0300




